
Uchwała Nr LII/117/2020 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem będzie dostawa energii elektrycznej dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pleszewskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2, 3 i 4 pkt 3) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej 

jako: „PZP”, 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Miastu i Gminie Pleszew z siedzibą: Rynek 1, 63-300 Pleszew (dalej 

jako: „Zamawiający Wiodący”) do przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Pleszewskiego (dalej jako: „Członek Grupy Zakupowej”) 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (określanego dalej jako: „Postępowanie”), 

którego przedmiotem będzie dostawa energii elektrycznej dla wszystkich punktów poboru 

Członka Grupy Zakupowej, realizowana w okresie nie dłuższym niż do 31 grudnia 2021 r. 

Postępowanie będzie przeprowadzone zgodnie z przepisami PZP, w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia również Zamawiającego Wiodącego do reprezentowania 

Członka Grupy Zakupowej we wszelkich postępowaniach wywołanych skorzystaniem 

w Postępowaniu przez wykonawców ze środków ochrony prawnej przewidzianych w PZP oraz 

do wnoszenia i popierania przysługujących Członkowi Grupy Zakupowej w Postępowaniu 

środków ochrony prawnej, zgodnie z przepisami PZP. 

3. Członek Grupy Zakupowej udzieli samodzielnie zamówienia publicznego – podpisze stosowną 

umowę sprzedaży energii elektrycznej – w zakresie dotyczącym dostaw energii elektrycznej 

w punktach poboru wg załączonej do niniejszego pełnomocnictwa specyfikacji, podmiotowi, 

którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w Postępowaniu. 

4. Członek Grupy Zakupowej deklaruje, że będzie odpowiadał tylko i wyłącznie za zobowiązania 

wynikające z dostaw energii elektrycznej w punktach poboru wg załączonej do niniejszego 

pełnomocnictwa specyfikacji, w oparciu o postanowienia umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

o której mowa w ust. 3, a niniejsze pełnomocnictwo nie przenosi w jakimkolwiek zakresie tych 

zobowiązań (wynikających z podpisanej przez Członka Grupy Zakupowej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej) na Zamawiającego Wiodącego (pełnomocnika). 

5. Członek Grupy Zakupowej oświadcza, że zobowiązuje się do poniesienia kosztów postępowań, 

o których mowa w ust. 2, w części odpowiadającej części energii elektrycznej zamawianej przez 

Członka Grupy Zakupowej (zgodnie z załączonym do niniejszego pełnomocnictwa „Zestawieniem 

punktów poboru energii elektrycznej Członka Grupy Zakupowej”). 

6. Zamawiający Wiodący jest umocowany do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Maciej Wasielewski  ……………………. 

Wicestarosta Damian Szwedziak ……………………. 

Członek Zarządu Leopold Lis  .…………………… 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………………. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………………. 



 

Pleszew, dnia  ……………... 2020 r. 

 

Deklaracja 

 

w sprawie określenia kwoty, jaką Powiat Pleszewski zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia publicznego 

 

1. Przedmiot zamówienia: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, 

budynków użyteczności publicznej i innych obiektów na terenie 4 gmin Powiatu 

Pleszewskiego na rok 2021”. 

 

2. Rodzaj zamówienia: dostawa. 

 

3. Cena jednostkowa przyjęta do ustalenia wartości zamówienia publicznego oraz kwoty, jaką każdy 

z uczestniczących w przetargu Zamawiających przeznaczy na sfinansowanie zamówienia: 0,469 zł 

netto/1 kWh. 

 

4. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej 

w planowanej ilości około 837.074 kWh w okresie do 31 grudnia 2021 roku na potrzeby Powiatu 

Pleszewskiego (p. Tabela). 

 

Lp. Nazwa jednostki Typ jednostki Adres NIP 

Szacunkowe 
zużycie energii 
elektrycznej w 

roku 2021 (kWh) 

Kwota 
netto 

Kwota 
brutto 

1. 
Centrum 

Kształcenia 
Zawodowego 

jednostka budżetowa 
Al. Wojska Polskiego 
4, 63-300 Pleszew 

6080091886 43 000 20 167,00 24 805,41 

2. 
Dom Dziecka 
w Pleszewie 

jednostka budżetowa 
ul. Osiedlowa 1, 
63-300 Pleszew 

6080091886 58 000 27 202,00 33 458,46 

3. 
Dom Pomocy 
Społecznej 

w Pleszewie 
jednostka budżetowa 

Pl. Wolności im. Jana 
Pawła II 5, 63-300 

Pleszew 
6080091886 361 794 169 681,39 208 708,11 

4. 

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im. St. Staszica 

w Pleszewie 

jednostka budżetowa 
ul. Poznańska 38, 
63-300 Pleszew 

6080091886 62 102 29 125,84 35 824,78 

5. 
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 
jednostka budżetowa 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 7A,  

63-300 Pleszew 
6080091886 30 246 14 185,37 17 448,01 

6. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Pleszewie 
jednostka budżetowa 

ul. Wyspiańskiego 6, 
63-300 Pleszew 

6171563575 55 000 25 795,00 31 727,85 

7. 
Starostwo 
Powiatowe 

w Pleszewie 
jednostka budżetowa 

ul. Poznańska 79, 
63-300 Pleszew 

6080091886 99 500 46 665,50 57 398,57 

8. 
Zespół Szkół 
Technicznych 
w Pleszewie 

jednostka budżetowa 
ul. Zielona 3, 

63-300 Pleszew 
6080091886 82 325 38 610,43 47 490,83 

9. 

Zespół Szkół 
Usługowo - 

Gospodarczych 
w Pleszewie 

jednostka budżetowa 
ul. Poznańska 36, 
63-300 Pleszew 

6080091886 45 107 21 155,18 26 020,87 

    SUMA 837 074 392 587,71 482 882,89 

 
5. Na podstawie powyższych kalkulacji, Powiat Pleszewski oświadcza, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie swojej części przedmiotowego zamówienia w ramach „Zadania nr 2 – obiekty 

użyteczności publicznej” kwotę 482.882,89 zł brutto (słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa 

tysiące osiemset osiemdziesiąt dwa złote 89/100). 

 

 
 

………………………………..………..……………… 
podpis/y osoby/osób uprawnionych do zaciągania  

zobowiązań w imieniu Członka Grupy Zakupowej 


